More Than Productivity
EABS
L'utensile in una mano !
INCREMENTATE LA VOSTRA
PRODUTTIVITÀ
INCREMENTATE LA VOSTRA
FLESSIBILITÀ
INCREMENTATE IL VOSTRO

SERIE EABS
FOTO MODELLO
PART
NUMBER
ATTACCO
COPPIA  VELOCITA'
ROTAZ
PESO SENZA
BATTERIA
LUNGHEZZA
SENZA
BATTERIA
VOLTAGGIO
MIN. RACCOM MAX. MIN. RACCOM MAX.
Nm Nm Nm ft.lb ft.lb ft.lb RPM Kg lb mm .in V
A EABS8-1500-4Q 615 166 088 0 HEX. 1/4 1.5 7 8 1.10 5.16 5.90 1500 1.0 2.20 297 11.69 18/36
B EABS8-1500-4S 615 166 087 0 SQ 1/4 1.5 7 8 1.10 5.16 5.90 1500 1.0 2.20 297 11.69 18/36
A EABS12-1100-4Q 615 166 091 0 HEX. 1/4 4 10 12 2.95 7.37 8.85 1100 1.0 2.20 297 11.69 18/36
B EABS12-1100-4S 615 166 089 0 SQ 1/4 4 10 12 2.95 7.37 8.85 1100 1.0 2.20 297 11.69 18/36
B EABS12-1100-10S 615 166 090 0 SQ 3/8 4 10 12 2.95 7.37 8.85 1100 1.0 2.20 297 11.69 18/36
A EABS17-800-4Q 615 166 094 0 HEX. 1/4 5 14 17 3.68 10.32 12.53 800 1.0 2.20 297 11.69 18/36
B EABS17-800-4S 615 166 092 0 SQ 1/4 5 14 17 3.68 10.32 12.53 800 1.0 2.20 297 11.69 18/36
B EABS17-800-10S 615 166 093 0 SQ 3/8 5 14 17 3.68 10.32 12.53 800 1.0 2.20 297 11.69 18/36
C EABS24-500-4Q 615 166 096 0 HEX. 1/4 10 22 24 7.37 16.22 17.70 520 1.3 2.87 335 13.19 18/36
D EABS24-500-10S 615 166 095 0 SQ 3/8 10 22 24 7.37 16.22 17.70 520 1.3 2.87 335 13.19 18/36
L'UTENSILE IN UNA MANO !
Visita      www.desouttertools.it
8
EABS